
PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MASTERAT - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Artă MuralăSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

KSEIBI M. A. NADINE

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1 5

Media la
Proiect de 
cercetare 

plastica de 
specialitate

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Interviu

 

   9,00    9,00  9,00

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI FĂRĂ TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2017 
Locuri speciale pentru ER fara bursa



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MASTERAT - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Artă MuralăSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

IONESCU T. ALEXANDRA - 
GEORGIANA
STAN F. MARIANA CRISTINA
CAZACINCU M. BOGDAN MĂDĂLIN
UNGUREANU GH. GHEORGHE 
GABRIEL
PATRASCU G. IOANA-LIDIA
MUSCĂ V. MIHAIL-ALIN
OLARU M.M. CĂTĂLIN
OPREA I. SORINA - GEORGIANA
MUNTENAŞU E. ALINA-PERONELA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1

2
3
4

5
6
7
8
9

59

9
49
30

36
54
39
38
24

Media la
Proiect de 
cercetare 

plastica de 
specialitate

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Interviu

 

   9,66

   9,66
   9,66
   9,66

   9,00
   9,33
   9,00
   9,00
   8,33

  10,00

   9,66
   9,66
   9,33

   9,66
   9,00
   9,33
   9,33
   9,00

 9,83

 9,66
 9,66
 9,49

 9,33
 9,16
 9,16
 9,16
 8,66

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI FĂRĂ TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2017 



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MASTERAT - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte Textile AmbientaleSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

RAHMANIAN M. ELHAM - ţară origine: 
Iran

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1 26

Media la
Proiect de 
cercetare 

plastica de 
specialitate

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Interviu

 

  10,00   10,00  10,00

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI FĂRĂ TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2017 
Locuri speciale pentru Etnici romani



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MASTERAT - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte Textile AmbientaleSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

ZĂBAVĂ M. CORINA
SARIVAN V. CRISTINA - ALEXANDRA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1
2

35
34

Media la
Proiect de 
cercetare 

plastica de 
specialitate

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Interviu

 

  10,00
  10,00

  10,00
  10,00

 10,00
 10,00

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI FĂRĂ TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2017 



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MASTERAT - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Ceramică -Sticlă - MetalSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

BURDILA V. VASILE - ţară origine: 
Republica Moldova

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1 73

Media la
Proiect de 
cercetare 

plastica de 
specialitate

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Interviu

 

   8,66    8,33  8,49

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI FĂRĂ TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2017 
Locuri speciale pentru moldoveni



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MASTERAT - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Ceramică -Sticlă - MetalSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

MITREA I.C. SERGIU-ALEXANDRU
GEORGESCU D. GH. RAUL-ŞTEFI
DIMA (ION)  M. IOANA-MĂDĂLINA
TUDOR G. RADU - MIHAI
MANDA I. DIANA-ANDREEA
RUSU P.M. IOANA
DUMITRESCU A.T. ANTONIO CRISTIAN
BĂŞOIU M. CRISTINA-MIHAELA
POPA T.L.S. TITU RĂZVAN
TÂRŢĂU I. LAURA
APĂVĂLOAEI Ş. GABRIELA - MONICA
DĂNCILĂ P. DIANA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

46
58
60
71
47
70
6

21
10
50
8

44

Media la
Proiect de 
cercetare 

plastica de 
specialitate

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Interviu

 

  10,00
   9,66
   9,33
   9,00
   9,00
   8,66
   8,66
   8,33
   8,00
   8,00
   8,00
   8,00

  10,00
   9,66
   9,33
   9,00
   9,00
   8,66
   8,66
   8,33
   8,00
   8,00
   8,00
   8,00

 10,00
 9,66
 9,33
 9,00
 9,00
 8,66
 8,66
 8,33
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI FĂRĂ TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2017 



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MASTERAT - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Design de interior şi pentru spatiul publicSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

CATĂRĂU M. MARINA - ţară origine: Rep.
Moldova

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1 83

Media la
Proiect de 
cercetare 

plastica de 
specialitate

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Interviu

 

   9,33   10,00  9,66

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI FĂRĂ TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2017 
Locuri speciale pentru moldoveni



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MASTERAT - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Design de interior şi pentru spatiul publicSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

ŞCHIOPU F. LUIZA - EUGENIA
EVA D. VLĂDUŢ - ALEXANDRU
IACOBOAEA S.D. MIHAI-CLAUDIU
BRÎNDUŞĂ C. NICOLAE - ROBERT

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1
2
3
4

23
33
45
65

Media la
Proiect de 
cercetare 

plastica de 
specialitate

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Interviu

 

   9,33
   9,33
   9,00
   8,66

   9,66
   9,33
   9,00
   8,66

 9,49
 9,33
 9,00
 8,66

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI FĂRĂ TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2017 



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MASTERAT - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Design de obiect şi comunicaţii vizualeSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

NIŢA T. ŞTEFAN-ALEXANDRU-
VALERIU
ENCIU M. D. FLORINA-CRISTINA
RUSNAC L. ROXANA
VENŢEL P. ANDREI - IONATHAN
MĂCEŞANU F. ANDREI-FLORIN
ANDREI G. CĂTĂLIN - ŞTEFAN
DUMITRESCU (DOBRECI)  V. 
ANDREEA-CRISTINA
PARIŞCU M. FLORINA RALUCA
SORA N. ŞTEFANA-LĂCRĂMIOARA
LUPU C. ANDRA-MONICA
GRĂNCILĂ C. CRISTINA
MIHAI F. IANA-ALEXANDRA
ANGHELESCU C.I. IOANA - LUCIA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1

2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13

7

17
27
79
63
20
1

16
3

43
22
18
53

Media la
Proiect de 
cercetare 

plastica de 
specialitate

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Interviu

 

  10,00

  10,00
  10,00
  10,00
  10,00
  10,00
   9,66

   9,66
   9,33
   9,66
   9,66
   9,33
   9,66

  10,00

  10,00
  10,00
  10,00
  10,00
  10,00
  10,00

   9,66
  10,00
   9,33
   9,33
   9,66
   9,00

 10,00

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 9,83

 9,66
 9,66
 9,49
 9,49
 9,49
 9,33

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI FĂRĂ TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2017 



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MASTERAT - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Spatiul scenograficSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

STĂNICĂ M.C. MARIUS-ANDREI
POPA M. RALUCA-ELENA
COLCEAG GH. IOANA
IONESCU M. ANASTASIA
VELICU A. ALINA - GABRIELA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1
2
3
4
5

72
31
77
51
32

Media la
Proiect de 
cercetare 
teoretico-
vizuala de 
scenografie

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Interviu

 

   9,66
   9,33
   9,00
   9,33
   8,66

   9,66
   9,66
   9,66
   9,00
   9,33

 9,66
 9,49
 9,33
 9,16
 8,99

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI FĂRĂ TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2017 



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

MASTERAT - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Strategii de moda şi costumSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

MATEI V. LAURENŢIU - COSMIN
TEODORESCU P. VALENTIN
GRAMA V. IOANA - ALEXANDRA
MATEI GH. MIHAELA-ANDREEA
VÎLCU I. IOANA-IRINA
ŞTEFĂNESCU I.B. MARIA - 
ALEXANDRA
VEDE M. NICOLETA
ARSENE C. LUCIAN - ALEXANDRU
BOLDEANU G. ANDREEA DIANA
GIOGU I.M. IOANA-MADALINA
BURCĂ C. CRISTIAN-CLAUDIU
ADAM I. IOANA
IONESCU GH. DIANA - MARIA
MANEA N. IVONA - GEORGIANA
SIMEDRU GH. D. ALEXANDRU 
GHEORGHE
STOICA  Z.M. ANDREEA-CODRUŢA 
BUDULAN V. LORENA
PRODAN F. MARIA-ANDREEA
COMAN C.I. ANDREEA-CARMEN

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19

67
2

57
42
80
64

25
69
28
12
74
41
13
66
76

48
62
15
56

Media la
Proiect de 
cercetare 

plastica de 
specialitate

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Interviu

 

  10,00
  10,00
  10,00
  10,00
  10,00
   9,66

   9,66
   9,66
   9,33
   9,66
   9,33
   9,33
   9,33
   9,33
   9,00

   9,00
   9,00
   8,66
   8,33

  10,00
  10,00
  10,00
  10,00
  10,00
  10,00

   9,66
   9,66
  10,00
   9,33
   9,66
   9,66
   9,66
   9,33
   9,66

   9,00
   8,00
   8,33
   8,66

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 9,83

 9,66
 9,66
 9,66
 9,49
 9,49
 9,49
 9,49
 9,33
 9,33

 9,00
 8,50
 8,49
 8,49

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI FĂRĂ TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2017 


